W1 - Bodenstander/Wandhalter
System

Tork Extra Starke Mehrzweck Papierwischtiucher

Artikel 130070

Rollenlange 340 m

Rollenbreite 36.9 cm
Rollendurchmesser 37.5cm
Blattanzahl 1000
Blattlange 34 cm

Hulsendurchmesser 7.1 cm

Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe

Unsere starksten Mehrzweck Papiertiicher nehmen Wasser und Ol
hochwirksam auf und sind in nassem Zustand besonders stark.
Dank seiner QuickDry-Qualitat ist das Papier saugfahiger als
herkémmliches Papier und erledigt seine Aufgaben rascher.

Extra rei3fest/saugfahig dank QuickDry

Mehrzwecktiicher sind die richtige Wahl
fur die meisten Wischarbeiten

Gute Aufnahmefahigkeit von Ol und
Wasser

Reilfest im nassen Zustand

Fir den Kontakt mit Lebensmitteln
zertifiziert

Dank der Tork Easy Handling™ -

Verpackung mit Tragegriff kobnnen

Reinigungsmitarbeiter die Wischtuchrollen
problemlos transportieren

www.tork.ch



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540183726
1

369 mm
390 mm
390 mm
56.1 dm3
5018 g
51489

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540183726
1

1

369 mm

390 mm

390 mm

56.1 dm3

5kg

5.2kg

Shrink

7322540189414
30

30

1995 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

150.55 kg
156.21 kg

W1 — Bodenstander/Wandhalter System

Wahlen Sie einen Spender

=

206550 652000 652008

Alternative Produkte

530104

130045 130051

Produktzertifikate

G'.chHDr}r

Kontakt

Essity Switzerland AG
Parkstraf3e 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mall: torkmaster@essity.com

www.tork.ch



