

Tork Extra Starke Mehrzweck Papierwischtücher



Artikel	130070	
Rollenlänge	340 m	
System	W1 – Bodenständer/Wan System	
Rollenbreite	36.9 cm	
Rollendurchmesser	37.5 cm	
Blattanzahl	1000	
Blattlänge	34 cm	
Hülsendurchmesser	7.1 cm	
Lagen	2	
Bedruckt	Nein	
Geprägt	Ja	
Farbe	Blau	

Unsere stärksten Mehrzweck Papiertücher nehmen Wasser und Ölhochwirksam auf und sind in nassem Zustand besonders stark. Dank seiner QuickDry-Qualität ist das Papier saugfähiger als herkömmliches Papier und erledigt seine Aufgaben rascher.

www.tork.ch

Extra reißfest/saugfähig dank QuickDry Mehrzwecktücher sind die richtige Wahl

für die meisten Wischarbeiten

Gute Aufnahmefähigkeit von Öl und Wasser

Reißfest im nassen Zustand

Für den Kontakt mit Lebensmitteln zertifiziert

Dank der Tork Easy Handling™-Verpackung mit Tragegriff können Reinigungsmitarbeiter die Wischtuchrollen problemlos transportieren

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540183726	7322540183726	7322540189414
Stücke	1	1	30
Verbrauchseinheit	-	1	30
Höhe	369 mm	369 mm	1995 mm
Breite	390 mm	390 mm	800 mm
Länge	390 mm	390 mm	1200 mm
Menge	56.1 dm3	56.1 dm3	1.7 m3
Nettogewicht	5018 g	5 kg	150.55 kg
Bruttogewicht	5148 g	5.2 kg	156.21 kg
Verpackungsmaterial	none	Shrink	-

Wählen Sie einen Spender





206550

652000

652008

Alternative Produkte







530104

130045

130051

Produktzertifikate









Kontakt

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52 E-Mail: torkmaster@essity.com